ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

         03.05.2018                                                                                                                 №    294   .
Об утверждении Плана мероприятий по
мониторингу просроченной кредиторской
задолженности города Заволжья в 2018-2020
годах

Во исполнение приказа министерства финансов Нижегородской области
от 25.01.2018 № 21 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по
погашению просроченной задолженности муниципальных образований
Нижегородской   области  в   2018-2020 годах»   Администрация  города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по мониторингу просроченной
кредиторской задолженности города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области в 2018-2020 годах (далее – План мероприятий).

2.  Направлять в управление финансов администрации Городецкого
муниципального района отчет о выполнении Плана ежемесячно, в срок до 10 числа
каждого месяца, следующего за отчетным.

3. Отделу по общим вопросам организовать размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               О.Н.Жесткова

 УТВЕРЖДЕН
 постановлением  Администрации

                                                                     города Заволжья
                                                                  от  03.05.2018  №   294  .

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по мониторингу просроченной кредиторской задолженности
города Заволжья Городецкого муниципального района

Нижегородской области в 2018-2020 годах

№
п.п. Наименование мероприятия Ответственный исполнитель Срок

исполнения
1 Обеспечение контроля за

заключением муниципальных
контрактов на закупку товаров,
выполнение работ и оказание услуг
для муниципальных нужд в
пределах доведенных в текущем
финансовом году лимитов
бюджетных обязательств.

Отдел учета и финансовой
отчетности

Бюджетный отдел

Постоянно

2 Осуществление контроля за
осуществлением своевременной
оплаты по муниципальным
контрактам на закупку товаров,
выполнение работ и оказание услуг
для муниципальных нужд.

Отдел учета и финансовой
отчетности

Бюджетный отдел

Постоянно,
ежемесячно
отчет в срок
до 15 числа

каждого
месяца,

следующего
за отчетным

3 Осуществление мониторинга
просроченной кредиторской
задолженности города Заволжья
Городецкого муниципального
района Нижегородской области

Отдел учета и финансовой
отчетности

Ежемесячно,
в срок до 10

числа
каждого
месяца,

следующего
за отчетным